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Head Kaare kooli lapsevanemad.

16. mail toimub Kaare koolis järjekordne
kogukonnapäev. Sellekohane reklaam ja info tulevad
lähiajal, kuid korraldustoimkond teeb juba aktiivset
eeltööd.

Kogukonnapäeva raames toimub ka traditsiooniline
heategevuslik laat. Kogu laadal saadud tulu läheb ka sel
korral laste õppimiskeskkonna parandamiseks.
Varasemate laatade tulu eest oleme loonud Kaare
koolimaja ette lastele ronimislinnaku.
Laadal müüme õpetajate, aga ka lastevanemate
valmistatud või müümiseks annetatud uusi tooteid.

Hea lapsevanem, kui Teil on tuua laadale müügiks
tooteid, siis palun andke sellest teada kooli direktorile
Epp Kongasele. Tooted võivad olla nii enese
valmistatud, aga ka heategevuslikus või annetuste
korras saadud ettevõtetelt, tootjatelt. (näiteks
voodipesu, raamatud, istikud jne).

Epp Kongas
direktor



Saame taaskord tunda uhkust enda tublide õpilaste
üle! 5.-6. märtsini toimusid Eriolümpia Eesti
Ühenduse poolt korraldatud murdmaasuusatamise
võitlused Otepääl, kus osalesid edukalt ka meie
kooli õpilased. Meeskonnaga saavutati
teatevõistlustel kolmas koht ning säravaid medaleid
tuli ka individuaal võistlustelt.
Kaks võistluspäeva olid väga sisukad, noortel oli
võimalus kohtuda Eesti suusakoondise suusataja
Martin Himmaga ning pärast võistluspäeva
suusastaadionil jätkusid tegevused Pühajärvel, kus
saadi osa terve sportlase programmist “Terve vaim”.



13. märtsil osalesid meie õpilased Valga Jaanikese
koolis matemaatika olümpiaadil. 6.-7. klassi
arvestuses saavutas I koha Jarek Bohojavlenski ning
III koha Janar Kiisma. Ka teised meie õpilased olid
edukad ning said kirja suurepärased tulemused! 



14. märtsil tähistasime emakeelepäeva
ettelugemise võistlusega. Parimateks lugejateks
osutusid Tobias Koort, Martin Peder ning Robin-
Andre Vaarend. Eripreemia Viljandi
linnaraamatukogult said Janelle Leon, Oliver Ollo
ning Martin Rehemaa.



15. märtsil lõpetasime 2. trimestri piduliku
aktusega. Jagasime tublidele õpilastele
kiituskirju ja tegime kokkuvõtteid möödunud
trimestrist.



22. märtsil toimus Kaare Kooli aulas Playback, kus
astusid üles meie kooli õpilased ja õpetajad.
Esinesid 5miinust ja Puuluup, Mari-Liis ansambliga
Caater, Maarja-Liis koos tantsutüdrukutega ning
üllatusesinejad Rootsit ehk ansambel ABBA!
Juba 10. aprillil astuvad meie õpilased üles
Lahmuse Kooli playbackil. Soovime edu! 




